
UCHWAŁA NR XXXIV/333/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania drodze publicznej gminnej nazwy „ulica generała Stefana Roweckiego „Grota””

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze publicznej gminnej, której przebieg został wskazany na załączniku nr 2 do uchwały Nr 
XXXI/298/2016 z dnia 28 września 2016 r., położonej w Starogardzie Gdańskim pomiędzy ulicami: 
Skarszewską i Kleeberga, oznaczonej geodezyjnie jako działki: nr 1/3, obręb 1, nr 3/3, nr 4/3 i nr 6/1, obręb 37, 
nadaje się nazwę ulica generała Stefana Roweckiego „Grota”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2. Informacja o nadaniu w/w nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej 
miasta Starogard Gdański.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 156


		2017-01-13T13:06:46+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




